合同编号：

湖南生物机电职业技术学院
与
xx（合同相对方）
关于xx的合同

   20xx-xx-xx签订                       20xx-xx-xx生效

xxxxxxxxxxx合同

甲方（学校方）：      湖南生物机电职业技术学院
统一社会信用代码证号：
法定代表人：               史明清
地址：湖南省长沙市芙蓉区湖南生物机电职业技术学院东湖校区
联系人：                   联系电话：
乙方（企业方）：
统一社会信用代码证号：
法定代表人：
地址：
联系人：                   联系电话：

为确保xx，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信原则，经甲乙双方协商一致，就xx事宜签订本合同。
一、合同标的
1.标的名称：
2.标的数量：
3.标的质量：
4.合同总价款（合同总标的）：
二、合同期限
本合同期限为  年，即自     年  月  日至     年  月  日止。
三、费用及结算方式
1.xx费用
2.结算方式
3.履约保证金。
3.1乙方应在接到中标通知书后         个工作日内，向甲方指定账户缴纳        履约保证金。
甲方指定账户如下：
账户名：            账号：
3.2在经营期满，甲方确认乙方无违约行为或不属乙方重大责任事故造成协议终止，在完成相关验收移交手续后，甲方    个工作日内无息返还履约保证金。
3.3如经营期内乙方有违约或处罚、赔偿等相关费用，甲方有权在履约保证金中先行扣除相关费用。当履约保证金不足时，乙方应在     个工作日内补足履约保证金。
四、甲方权利与义务
1.甲方权利
2.甲方义务
五、乙方权利与义务
1.乙方权利
2.乙方义务
六、合同解除
1.双方协商一致可以解除合同，并妥善处理好合同解除后的相关事宜，如xx等。
2.甲方有以下行为之一的，乙方可以解除合同：
2.1
3.乙方发生以下情形之一的，甲方可以解除合同：
3.1
七、违约责任
1.甲方违约责任
1.1甲方不按照约定支付费用，每逾期一日，按应支付金额             的标准（不低于合同订立时1年期贷款市场报价利率）向乙方支付违约金。
1.2因甲方违约导致合同解除的，甲方应向乙方支付违约金，违约金           。
1.3其他
2.乙方违约责任
2.1乙方在有关部门执法检查中，因存在xx损害学校声誉的，乙方交纳的履约保证金不予退还，并需要承担相应的法律责任和相应的经济责任，甲方根据侵害情况有权决定是否解除合同。
2.2因乙方违约导致合同解除的，则乙方交纳的履约保证金不予返还，乙方还应向甲方支付违约金         ，违约金不足以补偿甲方损失的，按实际损失赔偿。
2.3其他
八、争议解决
因本合同履行等一切相关事项发生的纠纷，应通过协商解决。如协商不成，可按以下第  2   种方式解决：
1.向          仲裁委员会申请仲裁。
2.依法向    甲方所在地     人民法院起诉。
九、其他
1.本合同签订地在长沙市xx区。
2.本合同于       年    月    日签订。
3.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
4.本合同一式      份，甲乙双方各执     份。

甲方：（公章）                乙方：（公章）
法定代表人：                 法定代表人：
授权代表：                   授权代表：
联系方式：                   联系方式：
账户：                       账户：
开户行：                     开户行：

附件
1.xx
2.xx

[bookmark: _GoBack]
1